
Informace k obnovení úředních hodin a styku s veřejností na Obecním úřadu Senohraby 

 

Obecní úřad Senohraby informuje, že v souladu s mimořádným opatřením Ministerstva 

zdravotnictví ČR ze dne 9. dubna 2020 č. 399 dojde dne 20. dubna 2020 k obnovení úředních 

hodin Obecního úřadu Senohraby ve standardním rozsahu za současného dodržování 

zvýšených hygienických opatření. 

  

Úřední hodiny pro veřejnost od pondělí 20. 4. 2020  

 

Pondělí a středa 

8.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00 hodin   

 

Upřednostňujte písemný, elektronický či telefonický kontakt před osobním kontaktem ve 

všech případech, kdy je to možné.  

 

Preferujte elektronickou komunikaci prostřednictvím datových schránek a elektronické 

podatelny obec@senohraby.cz (možno i bez elektronického podpisu).  

 

Zároveň doporučujeme, tam, kde není potřeba potvrdit převzetí dokumentu, využijte schránku 

na dopisy umístěnou vedle vchodu na Obecní úřad Senohraby. 

 

V nezbytných případech, kdy musíte osobně na úřad, vstupujte jednotlivě, dodržujte 2 

m odstupy a zajistěte ochranu úst a nosu rouškami.  
 

Při vstupu a odchodu z obecního úřadu je nutno použít desinfekci, která je k dispozici u 

vchodu v budově obecního úřadu.  

 

Knihovna zůstává prozatím pro veřejnost uzavřena.  

 

 

 

 

       Ing. Jana Svašková v.r. 

       starostka obce 

 

mailto:obec@senohraby.cz

